

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 056/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2021 - SRP

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 015/2021, objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA DE VEÍCULOS DA LINHA LEVE E PESADA DA FROTA DO MUNICÍPIO SOBRE DEMANDA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, observado as especificações contidas no Termo de Referência do edital e em seus anexos. Na sessão pública realizada no dia 14 de setembro de 2021 as 08:00 horas.

ITEM	QUANTIDADE	UNID	DESCRIÇÃO	VALORUNIT.	VALORTOTAL
00001	150	UN	CONSERTO DECAMARAS LINHA LEVE	R\$30.00	R\$4,500.00
00002	250	UN	CONSERTO DE PNEUS SEM CAMARA	R\$20.00	R\$5,000.00
00003	90	UN	CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75R17,5R	R\$147.00	R\$13,230.00
00004	90	UN	CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900X20	R\$173.00	R\$15,570.00
00005	40	UN	CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	R\$173.00	R\$6,920.00
00006	130	UN	CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22.5R	R\$165.00	R\$21,450.00
00007	60	UN	MONTAGEM DE MONTAGEM DE PNEU 165/70R13	R\$21.00	R\$1,260.00
00008	60	UN	MONTAGEM DE MONTAGEM DE PNEU 175/70R13	R\$21.00	R\$1,260.00
00009	30	UN	MONTAGEM DE MONTAGEM DE PNEU 185/70R14	R\$21.00	R\$630.00
00010	175	UN	MONTAGEM DE MONTAGEM 275/80R22.5	R\$55.00	R\$9,625.00
00011	175	UN	MONTAGEM DE MONTAGEM 215/75R17.5	R\$170.00	R\$29,750.00
00012	100	UN	MONTAGEM DE MONTAGEM 1000X20	R\$50.00	R\$5,000.00
00013	10	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/8.16	R\$250.00	R\$2,500.00
00014	25	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5-25	R\$500.00	R\$12,500.00
00015	25	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14-9-26	R\$422.00	R\$10,550.00
00016	25	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.00-24TT16 LONAS	R\$500.00	R\$12,500.00
00017	5	UN	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4-2412 LONAS	R\$528.00	R\$2,640.00

00018 5	UN	VULCANIZAÇÃOPNEU18.4-3012LONAS	R\$800.00	R\$4,000.00
00019 5	UN	VULCANIZAÇÃOPNEU18.4-3412LONAS	R\$600.00	R\$3,000.00
00020 10	UN	DUPLAGEMDEPNEU18.4.34	R\$900.00	R\$9,000.00
00021 7	UN	DUPLAGEMDEPNEU18.4.30	R\$650.00	R\$4,550.00
00022 7	UN	DUPLAGEMDEPNEU12.4.24	R\$430.00	R\$3,010.00
00023 7	UN	DUPLAGEMDEPNEU14.9.24	R\$413.00	R\$2,891.00
00024 5	UN	DUPLAGEMDEPNEU17.5/25	R\$567.00	R\$2,835.00
00025 4	UN	DUPLAGEMDEPNEU	R\$106.00	R\$424.00
00026 50	UN	RECAPAGEM7.50X16LISO	R\$353.60	R\$17,680.00
00027 80	UN	RECAPAGEM7.50X16BORRACHUDO	R\$395.00	R\$31,600.00
00028 100	UN	RECAPAGEM9.00X20LISO	R\$583.00	R\$58,300.00
00029 150	UN	RECAPAGEM9.00X20BORRACHUDO	R\$599.00	R\$89,850.00
00030 150	UN	RECAPAGEM215/75R17.5BORRACHUDO	R\$1,400.00	R\$210,000.00
00031 180	UN	RECAPAGEMPNEU1000X20LISO	R\$633.00	R\$113,940.00
00032 180	UN	RECAPAGEMPNEU1000X20BORRACHUDO	R\$743.00	R\$133,740.00
00033 50	UN	RECAPAGEMPNEU275/80R22.5LISO	R\$673.00	R\$33,650.00
00034 150	UN	RECAPAGEMPNEU275/80R22.5BORRACHUDO	R\$637.00	R\$95,550.00
00035 50	CM	RECAUCHUTAGEM7.50X18	R\$483.00	R\$24,150.00
00036 40	UN	RECAUCHUTAGEM1.300/1.400X24	R\$1,240.00	R\$49,600.00
00037 40	UN	RECAUCHUTAGEM17.5X25	R\$1,080.00	R\$43,200.00
00038 35	UN	RECAUCHUTAGEM19.5X24	R\$1,150.00	R\$40,250.00
00039 40	UN	RECAUCHUTAGEM16.9X30	R\$837.00	R\$33,480.00
00040 40	UN	RECAUCHUTAGEM18.4X30	R\$826.00	R\$33,040.00

Nesta, sagrou-se vencedora a empresa; ME TERRAPLANAGEM SERVIÇOS, LOCAÇÃO MAQ. E LOCAÇÕES -MARCOS PAULO VILALVA DA MATA inscrita no CNPJ sob o nº 40.676.112/0001-81.

Santo Antônio do Leverger - MT, 14 de setembro de 2021.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2e7c51d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar